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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Sprechstunde zur
Vorlesung
Wirtschaftsmathematik
I + II
(ab 25.10., nicht
18.10.)

Leucht

Di

Corporate
Strategy and
Growth

Friesl

Tutorium zu
Methoden der
Statistik I,
Gruppe 1

Berndt

Tutorium zu
Methoden der
Statistik I,
Gruppe 2

Berndt

Unternehmensbesteuerung
I: Steuerarten -
Gruppe 2
(ab 23.11., nicht
30.11.)

Schneidereit

Mi

Grundlagen der
Unternehmensbesteuerung
- Gruppe 1 + 2

Stockburger

Grundlagen der
Ökonometrie

Messingschlager

Einführung in die

Betriebswirtschaftslehre
- Gruppe 3 + 4
(ab 1.12.)

Lorenz

Do

Tutorium zu
Methoden der
Statistik II,
Gruppe 1

Weckop

V: Einführung in
die VWL

Stübben

Fr

Sprechstunde zur
Übung
Wirtschaftsmathematik
I + II

Goes

Tutorium zu
Methoden der
Statistik II,
Gruppe 2

Weckop

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.beierwaltes@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS
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